

Dodatok č. 1 ku Kúpnej zmluve

uzavretý podľa príslušných ustanovení Obchodného zákonníka č.513/1991 Zb. v znení neskorších zmien a
doplnkov (ďalej len „Obchodný zákonník“)
(ĎALEJ LEN „DODATOK“)

ZMLUVNÉ STRANY

Kupujúci:	Belské Služby, s.r.o.
Sídlo organizácie:	Oslobodenia 183, 013 05 Belá
zastúpená:	Róbert Boháč, konateľ
Bankové spojenie :	
Číslo účtu:	
IČO:	36 731 269
DIČ:	2022317990
IČ DPH:	SK2022317990
Telefón:	+421 905 696106
Kontaktná osoba:	Róbert Boháč
zapísaná:	Obchodný register Okresného súdu Žilina, oddiel Sro, Vložka číslo 18554/L

(ďalej len „Kupujúci“)

a

Predávajúci:	HASTRA, s.r.o.
Sídlo:	Dolné Rudiny 2/3528, 010 01 Žilina
Zastúpený:	Ing. Milan Hanuliak, konateľ
Bankové spojenie:	VÚB Banka, a. s.
Číslo účtu:	IBAN: SK24 0200 0000 0027 6951 9556
IČO:	31 606 296
DIČ:	2020446098
IČ DPH:	SK2020446098
Telefón:	+421 907 850 301
Kontaktná osoba:	Ing. Juraj Ciba
zapísaná:	Obchodný register Okresného súdu Žilina, oddiel Sro, Vložka číslo 1898/L

(ďalej len „Predávajúci“)

(spoločne ďalej tiež len „účastníci“, resp. „zmluvné strany“)

ÚVODNÉ USTANOVENIE

Tento dodatok upravuje vzájomné právne a obchodné vzťahy zmluvných strán pri dodávke predmetu zmluvy a na požiadavky na služby bezprostredne spojené s jeho dodávkou, ktoré boli predmetom verejného obstarávania číslo 25118-WYT, ktorá bola zverejnená vo vestníku verejného obstarávania číslo 203/2014 zo dňa 17.10.2014 na predmet zákazky Drevo a výplne otvorov.

Článok I. Preambula

- 1.1 Dňa 11.2.2015 nadobudla účinnosť Kúpna zmluva (ďalej len „Zmluva“) uzavretá medzi zmluvnými stranami.
- 1.2 Tento dodatok sa uzatvára v súlade s čl. IX bod 9.2 Zmluvy a zmluvné strany sa dohodli na zmenách uvedených v čl. II tohto Dodatku.

Článok II.
Predmet dodatku

Týmto Dodatkom sa menia a dopĺňajú články a body Zmluvy nasledovne:

- 2.1. V článku I. bod 1.2 sa zmluvná cena v zmysle dodatočne poskytnutej zľavy z ceny predávajúcim kupujúcemu mení nasledovne:

celkovú čiastku bez DPH:	133 930,03 EUR
DPH (20%):	26 786,01 EUR
celková zmluvná cena s DPH:	160 716,04 EUR

(slovom : stošesťdesiat tisíc sedemstošestnásť 04/100 EUR)

Článok III.
Záverečné ustanovenia

- 3.1. Detailná špecifikácia ceny podľa jednotlivých predmetov zákazky tvorí prílohu č. 1 tohto dodatku.
- 3.2. Ostatné ustanovenia Zmluvy vrátane jej príloh, ktoré nie sú upravené týmto dodatkom, zostávajú v platnom pôvodnom znení.
- 3.3. Dodatok je možné meniť a dopĺňať len na základe vzájomnej písomnej dohody zmluvných strán.
- 3.4. Dodatok je vyhotovený v 4 vyhotoveniach s platnosťou originálu. Každá zo zmluvných strán obdrží po 2 vyhotoveniach.
- 3.5. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami zmluvných strán, pričom účinnosť nadobúda dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
- 3.6. Tento dodatok sa povinne zverejňuje v súlade so zákonom č.546/2010 Z.z., ktorým sa dopĺňa zákon č.40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony.
- 3.7. Obaja účastníci prehlasujú, že dodatok je podpísaný podľa ich skutočnej a slobodnej vôle, nie v tiesni, alebo za jednostranne nápadne nevýhodných podmienok, že si ho riadne prečítali a súhlasia s celým jeho obsahom.

V dňa 12.02.2015

V dňa 12.02.2015

Kupujúci:

Predávajúci:

.....
Róbert Boháč
konateľ

.....
Ing. Milan Hanuliak
konateľ

Príloha č. 1 – detailná špecifikácia ceny

Výkaz výmer

Stavba Dostavba Autocampingu Belá - Nižné Kamence Predmet zákazky Drevo a výplne otvorov

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková (EUR bez DPH)	Cena celkom (EUR bez DPH)
Stavba: SO-04 Chatky:						118 031,39
9	521301000	Výrez pilarský akost' III. A smýdľdg.hrúbka do 19 cm	m3	0,340	161,25	54,83
12	521301000	Výrez pilarský akost' III. A smýdľdg.hrúbka do 19 cm	m3	0,010	161,25	1,61
14	6051717900	Laty do 25 cm2 mákké rezivo	m3	0,010	275,00	2,75
22	6051350900	Dosky omietané 13-32 mákké rezivo	m3	0,750	273,34	205,01
57	6113950900	Kompletizované drevené terasové zábradlie	m	70,000	18,75	1 312,50
59	6051299900	Rezivo ihličnaté SMJD akost' 1. hranoly, hranolky	m3	15,350	275,00	4 221,25
61	6051299900	Rezivo ihličnaté SMJD akost' 1. hranoly, hranolky	m3	14,830	275,00	4 078,25
63	6051299900	Rezivo ihličnaté SMJD akost' 1. hranoly, hranolky	m3	31,740	275,00	8 728,50
64	6051350900	Dosky omietané 13-32 mákké rezivo	m3	0,550	273,34	150,34
		Kompletizovaná exteriérová stena ST01 bez drevenej nosnej konštrukcie vrátane vnútorných a vonkajších povrchových úprav - vo vyhotovení podľa popisu v projekte			38,44	23 481,07
67	61141-s01	Kompletizovaná exteriérová stena ST02 bez drevenej nosnej konštrukcie vrátane vnútorných a vonkajších povrchových úprav (bez keramického obkladu) - vo vyhotovení podľa popisu v projekte	m2	610,850		3 775,00
68	61141-s02	Kompletizovaná interiérová stena ST03 bez drevenej nosnej konštrukcie vrátane vnútorných povrchových úprav - vo vyhotovení podľa popisu v projekte	m2	100,000	21,91	3 724,70
69	61141-s03	Kompletizovaná interiérová stena ST04 s nosnou konštrukciou vrátane vnútorných povrchových úprav (bez keramického obkladu) - vo vyhotovení podľa popisu v projekte	m2	170,000	26,82	3 972,04
70	61141-s04	Kompletizovaná sťažná stena S01 bez drevenej nosnej konštrukcie vrátane vnútorných povrchových úprav a strešnej krytiny - vo vyhotovení podľa popisu v projekte	m2	148,100	33,70	24 769,50
72	61141-s01	Kompletizované drevené okno 1200/1200 mm dvíjkrídlové otváracé, otvárací-sklonné	ks	735,000	321,13	9 633,90
83	6114160500	Kompletizované drevené okno 1000/ 600 mm dvíjkrídlové sklenné	ks	10,000	172,38	1 723,80
84	6114148400	Dvere drevené vnútorné kompletizované 60-90/197 10 bk 1000x2000 mm, plné	kus	30,000	84,88	2 546,40
86	611199521	Kompletizované drevené vstupné dvere jednokrídlové 1000x2000 mm, plné	kus	10,000	682,50	6 825,00
89	611199522	Kompletizované drevené vstupné dvere jednokrídlové 1000x2000 mm, čiastočne presklené	kus	10,000	682,50	6 825,00

91	6113952091	Drevené lamelové okienice 1200x1200 mm	ks	30,000	210,00	6 300,00
92	6113952092	Drevené lamelové okienice 1000x600 mm	ks	10,000	100,62	1 006,20
94	61190000800	Vnútrné parapetné dosky z drevaťriesky laminovanej	m	47,840	15,63	747,74
95	61190000940	Plastové krytky k vnútorným parapetom pár	par	40,000	2,75	110,00
97	6118714100	Prah dubový 72 cm	ks	10,000	8,60	86,00
101	6118111010	Zárubne drevené vnútorné 60-90/197 š.7-15	kus	20,000	125,00	2 500,00
103	611811102	Zárubne drevené vnútorné 60-90/197 š.16-35	kus	10,000	125,00	1 250,00
Stavba: SO-05 Bufet:						
8	521301000	Výrez piliarský akost' III.A smýdľoť, hrúbka do 19 cm	m3	0,032	161,25	5,16
10	6051717900	Laty do 25 cm2 mäkké rezivo	m3	0,001	275,00	0,28
18	6051350900	Dosky omietané 13-32 mäkké rezivo	m3	0,056	273,34	15,31
49	6051299900	Rezivo ihličnaté SMJD akost' 1. hranoly, hranolky	m3	1,169	275,00	321,48
51	6051299900	Rezivo ihličnaté SMJD akost' 1. hranoly, hranolky	m3	1,281	275,00	352,28
53	6051299900	Rezivo ihličnaté SMJD akost' 1. hranoly, hranolky	m3	2,357	275,00	648,18
54	6051350900	Dosky omietané 13-32 mäkké rezivo	m3	0,043	273,34	11,75
		Kompletizovaná exteriérová stena ST01 bez drevenej nosnej konštrukcie vrátane vnútorných a vonkajších povrchových úprav - vo vyhotovení podľa popisu v projekte			38,44	2 506,10
57	61141-s01		m2	65,195		
		Kompletizovaná interiérová stena ST03 bez drevenej nosnej konštrukcie vrátane vnútorných povrchových úprav - vo vyhotovení podľa popisu v projekte			21,91	335,22
58	61141-s03		m2	15,300		
		Kompletizovaná strešná stena S01 bez drevenej nosnej konštrukcie vrátane vnútorných povrchových úprav a strešnej krytiny - vo vyhotovení podľa popisu v projekte			33,70	1 995,71
60	61141-s01		m2	59,220		
71	6114160500	Kompletizované drevené okno 1200/1200 mm	ks	4,000	321,13	1 284,52
73	611628101	Dvere drevené vnútorné kompletizované 60-90/197 10 bk	kus	1,000	84,88	84,88
75	6111199521	Kompletizované drevené vstupné dvere jednokrídlové 1000x2000 mm, plné	kus	1,000	682,50	682,50
76	6111199522	Kompletizované drevené vstupné dvere jednokrídlové 1000x2000 mm, čiastočne presklené	kus	1,000	682,50	682,50
78	6113952091	Drevené lamelové okienice 1200x1200 mm	ks	4,000	210,00	840,00
80	61190000800	Vnútrné parapetné dosky z drevaťriesky laminovanej	m	4,992	15,63	78,02
81	61190000940	Plastové krytky k vnútorným parapetom pár	par	4,000	2,75	11,00
85	611811102	Zárubne drevené vnútorné 60-90/197 š.16-35	kus	1,000	125,00	125,00
Stavba: SO-06 Požičovňa športových potrieb:						
8	521301000	Výrez piliarský akost' III.A smýdľoť, hrúbka do 19 cm	m3	0,024	161,25	3,87
10	6051717900	Laty do 25 cm2 mäkké rezivo	m3	0,001	275,00	0,28
18	6051350900	Dosky omietané 13-32 mäkké rezivo	m3	0,039	273,34	10,66

47	6051299900	Rezivo ihličnaté SM/JD akosť 1. hranoly, hranolky	m3	1,240	275,00	341,00
49	6051299900	Rezivo ihličnaté SM/JD akosť 1. hranoly, hranolky	m3	0,757	275,00	208,18
51	6051299900	Rezivo ihličnaté SM/JD akosť 1. hranoly, hranolky	m3	1,314	275,00	361,35
52	6051350900	Dosky omlatané 13-32 mäkké rezivo	m3	0,029	273,34	7,93
55	61141-s01	Komplektizovaná exteriérová stena ST01 bez drevenej nosnej konštrukcie vrátane vnútorných a vonkajších povrchových úprav - vo vyhotovení podľa popisu v projekte	m2	50,700	38,44	1 948,91
57	61141-s01	Komplektizovaná strešná stena S01 bez drevenej nosnej konštrukcie vrátane vnútorných povrchových úprav a strešnej krytiny - vo vyhotovení podľa popisu v projekte	m2	37,012	33,70	1 247,30
68	6114160500	Komplektizované drevené okno 1200/1200 mm dvojkrídlové otváracé, otváraco-sklonné	ks	2,000	321,13	642,26
70	6111199522	Komplektizované drevené vstupné dvere jednokrídlové 1000x2000 mm, čiastočne prasklené	kus	1,000	682,50	682,50
72	6113952091	Drevené lamelové okenné 1200x1200 mm	ks	2,000	210,00	420,00
74	6119000800	Vnútorne parapetné dosky z dreva/tresky laminovanej	m	2,496	15,63	39,01
75	6119000940	Plastové krytky k vnútorným parapetom pár	par	2,000	2,75	5,50
SPOLU bez DPH						133 930,03
DPH						26 786,01
SPOLU s DPH						160 716,04